Transferencia 

7 730NEN SILLA LISY CAJERA FIJA TAPIZADA CAÑO NEGRO
ECOCUERO NEGRO

40.061,98 21,00 % 0,00 % 280.433,88

Pag: 1 de 1
CAE: 73341681314188
Vencimiento CAE: 01/09/2023

Importe Neto Gravado: $280.433,88

IVA 21%: $58.891,12

Importe Total: $339.325,00

Son Pesos TRESCIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS VEINTICINCO con
CERO.
PRESUPUESTO 923

ORDEN DE COMPRA 00000-00337904